本公司為一家於百慕達註冊成立的投資控股有限公司。本集團主要從事(a)醫療器械及耗材分銷及
服務業務；及(b)醫院經營及管理服務業務。透過認購事項，本公司擬加強其財務狀況以及擴大本
公司資本基礎，從而推動業務營運及本集團之整體未來發展。

董事認為，認購協議之條款（乃經認購協議訂約各方按公平原則磋商，按一般商業條款協定）屬公
平合理，且認購事項符合本公司及股東之整體利益。

所得款項用途

認購事項所得款項總額及所得款項淨額（經扣除相關開支）將分別約為25,440,000港元及
25,270,000港元。據此，淨發行價將約為每股認購股份0.526港元。

本公司擬按如下動用所得款項淨額：

(i) 約10,000,000港元（佔所得款項淨額的約40%）將預留作未來投資；及

(ii) 約15,270,000港元（佔所得款項淨額的約60%）將用於補充本集團之一般營運資金，包括支付
日常營運開支（包括員工成本及租賃開支）以及結付應付供應商款項。

– 6 –

過往十二個月之集資活動

於緊接本公佈日期前十二個月，本公司已進行以下涉及發行證券之集資活動：

公佈╱通函日期 集資活動 所得款項淨額 所得款項之擬定用途
直至本公佈日期之
實際動用所得款項

二零二五年
五月二十三日、
二零二五年
七月三十一日、
二零二五年
九月三日、
二零二五年
九月二十四日、
二零二五年
十月三日及
二零二五年
十月六日

(1) 根據特別授
權認購合共
700,000,000股
新股份；及

(2) 按每持有十(10)
股股份獲發
三(3)股供股
股份之基準
進行供股

合共約
80,900,000港元

(a) 約65,300,000港元
用於償付本集團之
應付款項；

(b) 12,000,000港元
用於償還和解
票據（定義見本公司
日期為二零二五年
七月三十一日之通
函）之本金額；
及

(c) 約3,600,000港元
用作本集團之營運
資金，用於支付
日常營運開支
（包括員工成本
及租賃開支）以及
結付應付供應商
款項。

(a) 約55,600,000港元已
按擬定用途動用；

(b) 12,000,000港元已按
擬定用途動用；及

(c) 約3,600,000港元已
按擬定用途動用。

餘下所得款項約9,700,000港元計劃將於二零二六年年底前按擬定用途使用。

除上文所披露者外，本公司於緊接本公佈日期前十二個月內並無進行其他涉及發行股本證券之集
資活動。

– 7 –

本公司之股權架構

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，本公司(i)於本公佈日期及(ii)緊隨完成後（假設自
本公佈日期起至完成期間本公司股權架構並無任何變動）的股權架構載列如下：

於本公佈日期 緊隨完成後
股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

應先生及其一致行動人士
應先生（附註1） 521,075,470 38.91 521,075,470 37.56
應女士（附註2） 100,000,000 7.47 100,000,000 7.21
鄔女士（附註3） 100,000,000 7.47 100,000,000 7.21
小計 721,075,470 53.85 721,075,470 51.98

張先生及其聯繫人以及
一致行動人士（附註4） 178,489,220 13.33 178,489,220 12.87

小計 – – 48,000,000 3.46

公眾股東 439,573,501 32.83 439,573,501 31.69

總計 1,339,138,191 100.00 1,387,138,191 100.00

附註：

1. 應偉先生（「應先生」）直接於21,075,470股股份中擁有權益及透過Ample Colour Limited（一家於英屬
處女群島註冊成立之有限公司，及由應先生全資擁有）間接於500,000,000股股份中擁有權益。

2. 應任斯女士（「應女士」）為應先生之一致行動人士，及透過Perfect Link Group Limited（一家於薩摩亞
註冊成立之有限公司，及由應女士全資擁有）間接於100,000,000股股份中擁有權益。

3. 鄔琳玲女士（「鄔女士」）為應先生之一致行動人士，及直接於100,000,000股股份中擁有權益。

4. 張凡先生（「張先生」）直接於1,699,620股股份中擁有權益，及透過Treasure Wagon Limited（一家於薩
摩亞註冊成立之有限公司，及由張先生全資擁有）間接於176,789,600股股份中擁有權益。

– 8 –

一般事項

由於完成須待先決條件獲達成後方可作實，故認購事項未必會進行。股東及潛在投資者於買賣本
公司股份時務請審慎行事。

釋義

於本公佈中，除文義另有所指外，下列詞彙具有下文載列之涵義：

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予之相同涵義；

「董事會」 指 董事會；

「營業日」 指 香港持牌銀行於其正常營業時間內開門營業之任何日子（不
包括星期六、星期日及公眾假期）；

「本公司」 指 中國衛生集團有限公司，一家於百慕達註冊成立之有限公